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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w
trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych
rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja Pod Aniołem, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000382264, Kod pocztowy:
73-130, Poczta: Dobrzany, Miejscowość: Dobrzany, Ulica: Zacisze, Numer posesji: 1b, Numer lokalu:
4, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: stargardzki, Gmina: Dobrzany, Strona www:
www.fundacjapodaniolem.pl, Adres e-mail: biuro@fundacjapodaniolem.pl, Numer telefonu:
502570949,
 
Adres korespondencji:
Kod pocztowy: 70-556, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica: Tkacka , Numer posesji: 19-
22, Numer lokalu: 303, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin,
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Olimpia Kisiel
 
Adres e-mail: olimpia.kisiel@owes.es Telefon: 782979969

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Bezpieczni wolontariusze!

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

20.04.2020 Data
zakończenia

19.06.2020

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Wnioskodawca zamierza przygotować pakiety zabezpieczenia dla wolontariuszy zaangażowanych w
pomoc na rzecz osób w sytuacji kryzysowej z powodu pandemii z udziałem aktywnych podmiotów
ekonomii społecznej (stowarzyszeń, fundacji, spółdzielni socjalnych). Działanie obejmuje zakup
środków ochrony (maseczki, rękawiczki jednorazowe, gogle ochronne), środków dezynfekujących,
pakietowanie i dystrybucję do wolontariuszy przez współpracujące organizacje z regionu
stargardzkiego tj. powiatu stargardzkiego, choszczeńskiego, gryfińskiego, pyrzyckiego i
myśliborskiego ( m.in. Stowarzyszenie "Otwarta Dłoń" w Chociwlu, Stowarzyszenie "W stronę
słońca" z Ińska, Stowarzyszenie Ludzi Bezrobotnych w Drawnie).

Dzięki pakietom dla wolontariuszy, noszonym w czasie wykonywania czynności poza miejscem
zamieszkania, zostanie zapewnione bezpieczeństwo wolontariuszom i ich podopiecznym, co
zwiększy także gotowość w środowiskach lokalnych do świadczenia pomocy wzajemnej.

Opisane materiały są niezbędne dla zabezpieczenia zdrowia mieszkańców w sytuacji ogłoszonego
stanu epidemii wirusem Covid-19. Wirus powoduje chorobę układu oddechowego podobną do
grypy, z objawami takimi jak kaszel, gorączka, a w cięższych przypadkach – zapalenie płuc. Aby
chronić się przed infekcją, należy często myć ręce i unikać dotykania twarzy. Opisywany wirus
przenosi się głównie przez kontakt z zarażonymi osobami, które kichają lub kaszlą. Jest też
przenoszony przez kropelki śliny i wydzielinę z nosa. Władze Polski ogłosiły na terenie kraju stan
epidemii i wprowadzają wiele ograniczeń w życiu publicznym, które mają na celu powstrzymanie
rozprzestrzeniania się choroby i ochronę ludności. Ograniczenia te wymagają od wszystkich
przestrzegania wytycznych i określonych zachowań związanych z higieną, dezynfekcją i
wychodzeniem z domu tylko w niezbędnych sprawach. Poruszanie się mieszkańców jest więc
możliwe ale konieczne jest właściwe zabezpieczenie siebie i innych przed możliwością zarażenia. Z
tego powodu mieszkańcy powinni stosować najprostsze środki ochrony takie jak rękawiczki
jednorazowe i maseczki.

Nasz projekt ma za zadanie wytworzenie i dystrybucję wśród mieszkańców powiatów
stargardzkiego, choszczeńskiego, gryfińskiego, myśliborskiego i pyrzyckiego pakietów wolontariuszy
zawierających następujące środki ochrony osobistej: maseczki ochronne, rękawiczki, gogli
ochronnych, środki do dezynfekcji, instrukcja prawidłowego i bezpiecznego postępowania i użycia
środków ochrony. Całość zostanie zapakowana w opakowanie, umożliwiające bezpieczne
korzystanie z pakietu . W celu prawidłowego zabezpieczenia wykonania projektu koniecznego do
skompletowania i rozwożenia pakietów dla wolontariuszy, przewidywane są koszty pakowania min.
200 zestawów oraz transportu do podmiotów ekonomii społecznej koordynujących wolontariuszy
(kilometrówka).

Wykonanie i dystrybucja przedmiotowego asortymentu zrealizowana zostanie przez podmioty
ekonomii społecznej, w zależności od ich mocy wykonawczych podczas realizacji projektu (m.in.
Stowarzyszenie Przyjaciół Dziedzic, Stowarzyszenie na rzecz Osób Niepełnosprawnych “Promyk”,
Stowarzyszenie Animus Vera, Spółdzielnia Socjalna Promocjone.com, Spółdzielnia Socjalna
Miedwie, PSONI w Gryfinie, PZAZ Gryfino) z zachowaniem warunków bezpieczeństwa niezbędnych
przy obecnym stanie epidemii. Wykonane produkty zostaną przekazane nieodpłatnie
wolontariuszom.

Miejsce realizacji

Region stargardzki tj. powiat stargardzki, choszczeński, gryfiński, myśliborski, pyrzycki
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4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Pakiet wolontariusza (maseczki min. 4
szt, środek do dezynfekcji 100 ml,
gogle ochronne, rękawiczki ochronne
min. 10 szt., opakowanie, ulotka)

200 lista przekazanych pakietów
- potwierdzenia odbioru od
PES

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Oferent: Fundacja Pod Aniołem (podmiot ekonomii społecznej) posiada bogate doświadczenia w
realizacji zadań skierowanych do społeczności lokalnych i organizacji pozarządowych głównie z
regionu stargardzkiego (tj. powiatów stargardzkiego – miasta Stargard, pyrzyckiego - gmina
Przelewice, myśliborskiego, gryfińskiego i choszczeńskiego) oraz miasta Szczecin. W 2019 r.
realizowała zadanie publiczne pn.” Utworzenie 3 Klubów Integracji Społecznej prowadzących zajęcia
zgodnie z Wzorcem Nowego Profilu Usług Reintegracyjnych działającego w ramach Modelu
Krajowej Sieci Reintegracji” w ramach którego powstały 3 nowe Kluby Integracji Społecznej w
Przelewicach, Stargardzie i Szczecinie oraz 3 Lokalne Sieci Reintegracyjne.

Od 2012 roku wspólnie z „4C Centrum Ekonomii Społecznej” Sp. z o.o. prowadzi w regionie
stargardzkich (powiat stargardzki, choszczeński, gryfiński, myśliborski, pyrzycki) Ośrodek Wsparcia
Ekonomii Społecznej w ramach którego prowadzone są stałe działania animacyjne i doradcze,
aktualnie jako jeden z 6 członków Sieci Zachodniopomorskiej Ośrodków Wsparcia Ekonomii
Społecznej.

Fundacja Pod Aniołem uzupełnia działalność OWES o działania reintegracyjne skierowane do osób
zagrożonych wykluczeniem, w tym w ramach projektów dofinansowanych z Europejskiego
Funduszu Społecznego. Prowadzi działania dla społeczności lokalnych na terenach wiejskich,
posiada doświadczenie w prowadzeniu Klubu Integracji Społecznej w Dobrzanach (woj.
Zachodniopomorskie). FPA prowadzi samodzielnie i wspólnie z partnerami od 2012 r. wiele
projektów skierowanych do osób z niepełnosprawnościami, w tym szczególnie do osób z
zaburzeniami psychicznymi, (również kampanie społeczne i pilotaż innowacyjnych rozwiązań dla
pracodawców), zajęcia dla osób starszych i grup nieformalnych, przedsięwzięcia dotacyjne w
ramach FIO, a także, finansowane z EFS, projekty dot. rewitalizacji społecznej.

Od 2015 r współtworzy Kooperatywę Łaźnia w Szczecinie - grupę organizacji i osób prowadzących
wspólnie działalność na rzecz osób i społeczności zagrożonych wykluczeniem społecznym i
zawodowym, w tym szczególności osób niepełnosprawnych z zaburzeniami psychicznymi. Wspólna
działalność prowadzona jest na terenie całego województwa zachodniopomorskiego, w tym w
przestrzeni społecznej „Łaźnia” w Szczecinie. Głównymi instytucjami tworzącymi Kooperatywę jest
Fundacja Pod Aniołem, „4C Centrum Ekonomii Społecznej” sp. z o.o. non-profit i 4coop sp. z o.o.
non-profit. Kooperatywa Łaźnia to inicjatywa wspólna 4C CES i FPA, która powstała w 2015 r. w
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Szczecinie, by wspólnie tworzyć i prowadzić otwarte miejsce dostępne dla wszystkich, którym
bliskie jest zaangażowanie obywatelskie, sztuka, design, rzemiosło, muzyka, przedsiębiorczość
społeczna, odpowiedzialny biznes. Kooperatywa Łaźnia powstała jako marzenie, by mieć miejsce,
które zależy od społeczności, i w którym można zrealizować najbardziej niezwykły pomysł, nikogo
nie wykluczając. Łaźnia jako miejsce spotkań powstała w 2015 r. w ze środków własnych 4C CES i
FPA i dzięki zaangażowaniu w podstawowy remont pomieszczeń po dawnej łaźni miejskiej także
kilku innych organizacji (w tym Stowarzyszenia Media Dizajn, Rowerowego Szczecina,
Stowarzyszenia Artystyczne otwARTE Podarte, Fundacji Artmosphere) oraz wolontarystycznej pracy
kilkudziesięciu osób. Od 2015 roku w Łaźni działa kawiarenka samoobsługowa #givewhatyoufeel, (w
której za przestrzeń do spotkań, kawę i herbatę można zapłacić tyle, ile uważa się, że warto),
prototypownia, gdzie można uderzyć młotkiem, przykręcić śrubę, stworzyć prototyp nowej lampy
czy krzesła lub po prostu majsterkować, społeczny warsztat rowerowy, galeria, czytelnia, gdzie
można wymienić się „wędrującymi książkami” lub pograć w gry planszowe czy karciane, sale
spotkań dla młodzieży, warsztaty dla seniorów, przestrzeń dla artystów i projektantów, co-work,
showroom dla produktów przedsiębiorstw społecznych i osób zaangażowanych w społeczne
aktywności. Od 2015 do 2019 roku działalność tego otwartego miejsca spotkań, w którym odbywało
się blisko 200 różnych wydarzeń rocznie, finansowana jest wyłącznie ze środków własnych 4C CES i
FPA i ze zbiórki publicznej. Od początku istnienia Kooperatywy Łaźnia zmierzano do uzyskania
samofinansowania się tego przedsięwzięcia, nie chcąc uzależniać się od dotacji i sponsora
publicznego. W obecnym kształcie Kooperatywa funkcjonuje od 2017 roku, kiedy konieczność
wzmocnienia działania współpracy z innymi organizacjami i spółdzielniami socjalnymi spowodowała
dołączenie do kooperatywy kolejnego podmiotu, 4COOP, ukierunkowanego na sieciowanie
podmiotów ekonomii społecznej. Kooperatywa Łaźnia tworzy nie tylko otwartą przestrzeń dla
wszystkich aktywnych osób i grup, ale także łączy potencjał twórczy artystów, designerów,
aktywistów, ruchów miejskich z potencjałem osób pozostających na uboczu życia społecznego –
osób doświadczających trudności w funkcjonowaniu we wspólnocie, osób z niepełnosprawnościami,
osób po kryzysach psychicznych. Stąd na podstawie doświadczeń własnych dot. pracy z osobami
wykluczonymi (m.in. połączenie pracy trenera zatrudnienia wspieranego z procesami grupowymi
prowadzonymi dla mieszanych grup w otwartej dla wszystkich przestrzeni kawiarni społecznej) od
2018 rozpoczęto prace nad uruchomieniem w Łaźni Centrum Pracy dla osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym. Centrum Pracy „Łaźnia” zakłada mieszany model działalności –
działalność społeczną w dotychczasowym kształcie (FPA, 4C CES, 4COOP), działalność Centrum
Integracji Społeczna „Łaźnia” (4C CES), współfinansowaną z Funduszu Pracy i niewielkiej dotacji z
Gminy Miasto Szczecin, działalność dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym
współfinansowaną z EFS (FPA, 4C CES) oraz działalność Społecznej Agencji Zatrudnienia (4COOP). W
Centrum Pracy, dzięki dofinansowaniu projektów z EFS, powstają 3 pracownie (pracownia
gastronomiczna, warsztat/prototypownia, pracownia obsługi podmiotów gospodarczych), w
których osoby szczególnie zagrożone wykluczeniem społecznym będą mogły w bezpiecznych
warunkach powrócić do aktywności społecznej i zawodowej.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Kluczowe projekty:
„Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej – Ośrodek Wsparcia Ekonomii
Społecznej dla regionu stargardzkiego” (RPO WZP, 2016-2019) i kontynuacja „SZOWES – OWES w
regionie stargardzkim” (RPO WZP, 2019-2023)
Mikrodotacje, lokalne przedsięwzięcia w regionie stargardzkim (FIO, 2018-2019)
„Poszukiwacze zaginionych inicjatyw” dotyczący rewitalizacji 22 gmin, obszaru B województwa
zachodniopomorskiego (RPO WZP, 2019-2021).
Kampania społeczna nt. zatrudniania osób z niepełnosprawnością #Takijakja” (UMWZP, PFRON,
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2018)

Projekty reintegracyjne m.in.:
"Klub Integracji Społecznej Pod Aniołem" (2013-2015)
"Osoby niepełnosprawne, konkurencyjne na rynku pracy"(2013-2014),
„Aktywni zawodowo!” (2017-2018),
„Klub Pracy – kompleksowy program aktywizacji społeczno-zawodowej” (2018-2019).

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Fundacja Pod Aniołem, aktualnie zatrudnia 18 osób na podstawie umowy o pracę. Posiada biuro w
Szczecinie, Przelewicach oraz Stargardzie, gdzie prowadzone są kluczowe działania z pełnym
wyposażeniem tj. biurka, krzesła, WIFI, drukarka, komputery.
Przy realizacji zadania zostanie wykorzystany potencjał Fundacji Pod Aniołem, sieć współpracy z
podmiotami ekonomii społecznej w ramach OWES i działań reintegracyjnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Pakiet wolontariusza - zakup maseczek 4000,0    

2. Pakiet wolontariusza - zakup środka do
dezynfekcji, pojemników 100 ml

1500,0    

3. Pakiet wolontariusza - gogle ochronne 1600,0    

4. Pakiet wolontariusza - rękawiczki
ochronne

1300,0    

5. Pakiet wolontariusza - opakowanie 125,0    

6. Pakiet wolontariusza - ulotki 225,0    

7. Koszty transportu i pakowania 1250,0    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10000,0 10000,0 0,0

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent*/oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent*/oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną
właściwą ewidencją* ;
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6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - potwierdzenie złożenia oferty (obligatoryjny - złożony elektronicznie)
2. Załącznik nr 2 - W przypadku gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym –

potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub
ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający osobowość prawną oferenta
(fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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